2024年 12月 16日

各 位

会 社 名 株式会社ノバレーゼ

代表者名 代表取締役社長 荻野 洋基

（コード：9160、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員経営戦略本部長 増山 晃年

（TEL．03-5524-3344）

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポート公開のお知らせ

株式会社シェアードリサーチによるアナリストレポートが公開されましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

本レポートは中立性を重視し、第三者目線での調査、分析に基づいて作成されております。投資家の皆様に

当社に対するご理解を深めていただき、投資判断のご参考としていただけるものと考えております。

記

・レポート公開開始日：2024年 12月 16日

・レポート公開ＵＲＬ：https://sharedresearch.jp/ja/companies/9160

 ※英語版レポートについては 2025年２月中旬頃に公開される予定です。

以 上

https://sharedresearch.jp/ja/companies/9160